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Med en mild vinter – og indtil videre uden sne – kan vi se frem til årets første arbejdslørdag, den 28. 
januar, så vi kan komme helt i bund med de planlagte opgaver: 
 
Mødestedet er som sædvanligt på boldbanen klokken 10, indlagt pause klokken 10.55-11.05 hos Bar-
ney, Lindestien 35, hvor vi også slutter indsatsen klokken 12 efter vel udført arbejde. 
 
Arbejdsredskaberne vil hovedsageligt være løvrive, høgenæb, hækkesaks, skuffejern, spade, kost. 
 
Vi sørger for klare plastsække, så affaldet kan opsamles på centrale steder lige som sidst 
 
Mogens, LS 13, er som sædvanlig ankermand og hovedkoordinator på aktiviteten. Af hensyn til plan-
lægning af arbejdet, må man meget gerne forhåndstilmelde sig til Mogens, hvis muligt – MEN ALLE 
ER MEGET VELKOMNE – vi håber, at rigtigt mange har lyst til at komme og give en hånd med. 
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Lidt i samme boldgade:  

 

 
Klipning af hæk 
 
Det milde vejr betyder, at det er på høje tid 
at få klippet hækken ind, hvis den efterhån-
den er blevet lidt for bred og derfor rager ud 
over fortov m.m. 
 
Vi minder jer om, at når der klippes hæk, 
skal den klippes helt ind og må ikke rage ud 
over skellet.  
  
Når der plantes ny hæk, skal det ske i en 
afstand af 30-50 cm fra skel, således at 
hækken har plads og ikke vokser ud over 
skellet. 
 
Vi har indsat tegning, så ingen kan være i 
tvivl 

 

 

 
ARBEJDSLØRDAG DEN 28. JANUAR 2012 KLOKKEN 10-12 
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Haveaffald 
Og nu vi er ved det med haven: Som I måske har læst i den lokale avis, har Brøndby kommunalbesty-
relse har den 14. december 2011vedtaget et nyt regulativ for haveaffald gældende fra 1. januar 2012.  
 
Det betyder, at vi i grunderforeningen ikke længere får afhentet haveaffald gennem vores hidtidige 
fællesabonnement, der er blevet opsagt af kommunen. Vi har selvfølgelig gjort indsigelse mod forrin-
gelsen under høringsfasen, men uden virkning. 
 
Den enkelte parcelejer skal således tilmelde sig individuelt, hvis man fortsat ønsker afhentning af ha-
veaffald ud for egen have. Tilmelding skal ske på affald@brondby.dk eller telefon 43 28 28 28, hvor 
priser også kan oplyses. 
 

Andet nyt: 
� YouSee lagde i december kanalerne om, hvilket resulterede i forstyrrelse i billede og midlertidig 

sort skærm hos beboere i området. De konstaterede i januar nedbrud på nogle teleskabe i området 
og sørgede for at få skabene repareret. YouSee oplyser, at man har forsøgt at mindske forstyrrel-
serne og har planer om, at udskifte kablerne i området i løbet af 2012. Vi opfordrer beboerne til at 
kontakte YouSee direkte, hvis man fortsat oplever lignende problemer. 

� Og så er der den sædvanlig med farten: Vi henstiller til, at alle parcelejere samt deres besøgende 
sætter farten ned på både Lindestien og Ved Lindelund og passer på de legende børn.  
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Husk – Husk - Husk 
 
Vi vil samtidig minde jer om, at der er ordinær generalforsamling i grundejerforeningen onsdag 
den 14. marts klokken 19, så sørg for allerede nu at reservere dagen 
 
 
 
 
 
På gensyn den 28. januar klokken 10 på boldbanen 
 
 
 
 
Mange hilsner 
 

Bestyrelsen 


